UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 06 /2023 - SRH

SELEÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO

E APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL DA UFPI

A Superintendente de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado preliminar do edital nº 01/2023 – SRH, de seleção de instrutores internos para atividades de

desenvolvimento e aperfeiçoamento profissional da UFPI:

1 RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Atendimento ao público

Inscrição Nota Classificação

23111.038822/2023-42 18,5 1º

23111.037940/2023-91 11,0 2º

23111.038023/2023-81 11,0 3º

1.2 Boas práticas de biossegurança na UFPI

Inscrição Nota Classificação

23111.037735/2023-97 32,0 1º

23111.037816/2023-44 30,0 2º

23111.037956/2023-47 18,0 3º

23111.037933/2023-86 16,5 4º

23111.037969/2023-84 15,0 5º

1.3 Canva e design

Inscrição Nota Classificação

23111.038419/2023-59 30,5 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

23111.037832/2023-97 22,5 2º

1.4 Distúrbios de aprendizagem e educação inclusiva

Inscrição Nota Classificação

23111.038012/2023-87 52,5 1º

23111.037812/2023-55 22,5 2º

1.5 Educação financeira

Inscrição Nota Classificação

23111.037758/2023-58 39,5 1º

23111.037840/2023-75 38,5 2º

23111.037914/2023-17 22,5 3º

23111.038822/2023-42 18,5 4º

1.6 Excel

Inscrição Nota Classificação

23111.037955/2023-74 50,0 1º

23111.038009/2023-71 26,5 2º

23111.037832/2023-97 22,5 3º

23111.038010/2023-44 22,5 4º

23111.037975/2023-19 11,0 5º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 3

1.7 Gerenciamento de lives

Inscrição Nota Classificação

23111.038014/2023-33 18,5 1º

1.8 Gestão e fiscalização de contratos administrativos

Inscrição Nota Classificação

23111.037666/2023-20 21,5 1º

23111.039162/2023-77 18,5 2º

1.9 Introdução a libras

Inscrição  Nota Classificação

23111.038006/2023-55 24,5 1º

1.10 Metodologias ativas da educação

Inscrição Nota Classificação

23111.037668/2023-63 52,5 1º

23111.038012/2023-87 22,5 2º

23111.038019/2023-92 22,5 3º

23111.037928/2023-27 18,5 4º

23111.038023/2023-81 11,0 5º

23111.037947/2023-96 11,0 6º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 4

1.11 Novo ensino médio

Inscrição Nota Classificação

23111.038003/2023-39 42,0 1º

23111.038117/2023-65 22,5 2º

1.12 Perspectivas atuais em doenças de cães e gatos

Inscrição Nota Classificação

23111.037735/2023-97 32,0 1º

23111.037952/2023-58 11,0 2º

1.13 Produção e edição de vídeos

Inscrição Nota Classificação

23111.037703/2023-88 26,5 1º

1.14 Utilização de softwares estatísticos em pesquisa científica

Inscrição Nota Classificação

23111.037955/2023-74 50,0 1º

23111.038009/2023-71 26,5 2º

23111.038010/2023-44 22,5 3º

23111.038014/2023-33 18,5 4º

1.15 Dimensionamento da força de trabalho

Inscrição Nota Classificação

23111.039068/2023-93 0,0 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 5

2 Os recursos interpostos em face dos resultados apresentados através deste edital devem ser

encaminhados conforme previsto no item 5 do Edital 01/2023 – SRH.

Teresina, 28 de agosto de 2023

Flavia Lorenne Sampaio Barbosa

Superintendente de Recursos Humanos

		2023-08-28T10:19:03-0300